PORTARIA N.º 1008/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando a solicitação contida no Mem. NH-DEPEX/N.°26/2020, do Departamento de Ensino, Pesquisa e

Extensão - câmpus Avançado Novo Hamburgo, em 25 de junho de 2020,

R E S O L V E

Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem

Comissão de Seleção de Professor Conteudista para atuar no Curso de Formação Inicial e Continuada (FIC)

Reparador de Eletrodomésticos, na modalidade a distância, conforme previsto no Edital 13/2020, do câmpus

Avançado Novo Hamburgo:

Mauro Castro Martin

Nei Jairo Fonseca dos Santos Junior

Roana Marques Soares

Pelotas, 25 de junho de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 25/06/2020 22:25:13.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 25/06/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

64865

2e1bc5eb57

	PORTARIA N.º 1008/2020
	Documento assinado eletronicamente por: